
 
 

 

Comunicazione n. 292          Monteroni di Lecce, 07.07.2022 

 
Calendario Scolastico 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 618 del 02.05.2022; 

SENTITO il parere del Collegio docenti del 27.06.2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 29.06.2022; 

VALUTATE le esigenze di servizio e il funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che le delibere degli OO.CC. competenti hanno previsto che questa 
Istituzione Scolastica svolga l’attività didattica e degli uffici su 5 giorni lavorativi dal lunedì 
al venerdì 

 

DISPONE 
 

il calendario scolastico, relativo all’a. s. 2022-2023, dell’Istituto Comprensivo Polo 1 

“S.Colonna” di Monteroni di Lecce è così determinato: 
 

1. Mercoledì 14 settembre 2022: inizio lezioni 
 

2. Le lezioni saranno sospese: 
 

- Da lunedì 31 ottobre a mercoledì 2 novembre 2022: festività di tutti i Santi e 

commemorazione defunti 

- Da giovedì 8 a sabato 10 dicembre 2022: festa Immacolata Concezione 

- Da venerdì 23 dicembre 2022 a sabato 7 gennaio 2023: vacanze natalizie 

- Da lunedì 20 a martedì 21 febbraio 2023: vacanze di carnevale 

- Da giovedì 6 a martedì 11 aprile 2023: vacanze pasquali 

- Da lunedì 24 a martedì 25 aprile 2023: festa della Liberazione 

- Venerdì 2 giugno 2023: festa della Repubblica 
 

3. Sabato 10 giugno 2023: termine dell’attività didattica (Primaria e Secondaria) 
 

4. Venerdì 30 giugno 2023: termine dell’attività didattica nelle Scuole dell’Infanzia 

 

     La Dirigente Scolastica 
                                        Loredana Signore 

                                                                                                        Firma autografa ai sensi dell’art.3 comma 2 
                                                                                                                                          del decreto legislativo n.39/1993 

 


